
  

KORRALDUS 

 
 

21.11.2022  nr 1.1-3/22/854 

Transpordiameti 04.11.2022 korralduse nr 1.1-

3/22/820 muutmine   

 

Riigivaraseaduse § 19 lõike 11  alusel ja kooskõlas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

15.11.2021 käskkirjaga nr 227 „Volituse andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti 

peadirektori 20.12.2021 käskkirjaga nr 1.1-1/21/727, seoses eksimusega korralduses, otsustan: 

 

1. Transpordiameti 04.11.2022 korralduses nr 1.1-3/22/820 „Riigivara tasuta kasutamiseks 

andmine ja kinnisasja koormamine isikliku kasutusõigusega“ on ilmnenud ebatäpsus 

punktis 1. ettevõtte registrikoodi numbri osas. 

 

1.1. Arvestades ülaltoodut tunnistan kehtetuks käskkirjas punkti 1. tekstiosa  „registrikood 

71037113“ ning kehtestan uues redaktsioonis järgnevalt „registrikood 10307716“. 
 

2. Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

maade osakonna juhataja 

 

 


